
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2020-019

PUBLIÉ LE  2 AVRIL 2020



Sommaire

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2020-03-21-001 - Arrêté portant agrément relatif à la domiciliation des personnes sans

domicile stable - Escale Confluences à Moissac (3 pages) Page 4

Direction Départementale des Territoires
82-2020-03-16-003 - Arrêté complémentaire à l'AP du 4 mai 2011 autorisant le système

d'assainissement de Castelsarrasin (4 pages) Page 8

82-2020-03-26-003 - Arrêté portant dérogation exceptionnelle aux dispositions relatives au

brulage des végétaux dans les vignobles (2 pages) Page 13

82-2020-03-16-001 - Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à

Valence d'Agen (2 pages) Page 16

82-2020-03-19-005 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation temporaire au titre du

L.214-1 et suivant les codes de l'environnement (4 pages) Page 19

82-2020-03-19-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC DE LA FERME DU GUEL à SAINTE JULIETTE. (1

page) Page 24

82-2020-03-19-007 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LES GUILLETS à SERIGNAC. (1 page) Page 26

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2020-03-27-002 - AP autorisant un marché ouvert à Beaumont de Lomagne (2 pages) Page 28

82-2020-03-31-003 - AP déclaration infection leucose bovine (3 pages) Page 31

82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune

ou communes regroupées pour l'année 2021 (8 pages) Page 35

82-2020-03-30-003 - AP portant autorisation du marché couvert situé 11 place Nationale à

MONTAUBAN (2 pages) Page 44

82-2020-03-31-001 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de

CAUSSADE (2 pages) Page 47

82-2020-03-30-002 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de

LABASTIDE ST PIERRE (2 pages) Page 50

82-2020-03-30-001 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de

Valence d'Agen (2 pages) Page 53

82-2020-03-31-002 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de

VERDUN-sur-GARONNE (2 pages) Page 56

82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à

MOISSAC (12 pages) Page 59

82-2020-03-19-006 - Arrêté du 19 mars 2020 interdiction déplacement dans certains lieux 

(2 pages) Page 72

82-2020-03-16-004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude

ENJALBERT mandataire judiciaire CASSE-AUTO LA MONBEQUINOISE à FINHAN

(6 pages) Page 75

2



82-2020-03-13-002 - Arrêté préfectoral portant approbation des dispositions spécifiques

ORSEC Pandémie grippale  (1 page) Page 82

82-2020-03-23-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de l'association Accueil

Montauriol pour la mise à disposition d'un local d'hébergement (4 pages) Page 84

82-2020-03-23-001 - Arrêté préfectoral reportant l'enquête publique
parc photovoltaique à

ALBIAS - SAS CS GATILLES (2 pages) Page 89

82-2020-03-17-002 - CDAC arrêté portant habilitation-certificat de conformité pour la

société SAD Marketing (2 pages) Page 92

82-2020-03-17-001 - ORI - MONTAUBAN - DUP 9 - AP DUP modifié (2 pages) Page 95

82-2020-03-25-010 - SMCOL_T_3_320032611580 (4 pages) Page 98

Service Départemental d’Incendie et de Secours
82-2020-01-21-003 - arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE CODE DE LA ROUTE

(2 pages) Page 103

82-2020-01-24-001 - arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE MEDICALE (2 pages) Page 106

3



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-03-21-001

Arrêté portant agrément relatif à la domiciliation des

personnes sans domicile stable - Escale Confluences à

MoissacArrêté portant agrément relatif à la domiciliation des personnes sans domicile stable - Escale

Confluences à Moissac

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-03-21-001 - Arrêté portant agrément relatif à la domiciliation des
personnes sans domicile stable - Escale Confluences à Moissac 4



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-03-21-001 - Arrêté portant agrément relatif à la domiciliation des
personnes sans domicile stable - Escale Confluences à Moissac 5



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-03-21-001 - Arrêté portant agrément relatif à la domiciliation des
personnes sans domicile stable - Escale Confluences à Moissac 6



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-03-21-001 - Arrêté portant agrément relatif à la domiciliation des
personnes sans domicile stable - Escale Confluences à Moissac 7



Direction Départementale des Territoires

82-2020-03-16-003

Arrêté complémentaire à l'AP du 4 mai 2011 autorisant le

système d'assainissement de Castelsarrasin

Arrêté complémentaire à l'AP du 4 mai 2011 autorisant le système d'assainissement de

Castelsarrasin, raccordement de St Porquier

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-16-003 - Arrêté complémentaire à l'AP du 4 mai 2011 autorisant le système d'assainissement de
Castelsarrasin 8



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-16-003 - Arrêté complémentaire à l'AP du 4 mai 2011 autorisant le système d'assainissement de
Castelsarrasin 9



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-16-003 - Arrêté complémentaire à l'AP du 4 mai 2011 autorisant le système d'assainissement de
Castelsarrasin 10



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-16-003 - Arrêté complémentaire à l'AP du 4 mai 2011 autorisant le système d'assainissement de
Castelsarrasin 11



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-16-003 - Arrêté complémentaire à l'AP du 4 mai 2011 autorisant le système d'assainissement de
Castelsarrasin 12



Direction Départementale des Territoires

82-2020-03-26-003

Arrêté portant dérogation exceptionnelle aux dispositions

relatives au brulage des végétaux dans les vignobles

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-26-003 - Arrêté portant dérogation exceptionnelle aux dispositions relatives au brulage des végétaux dans
les vignobles 13



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-26-003 - Arrêté portant dérogation exceptionnelle aux dispositions relatives au brulage des végétaux dans
les vignobles 14



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-26-003 - Arrêté portant dérogation exceptionnelle aux dispositions relatives au brulage des végétaux dans
les vignobles 15



Direction Départementale des Territoires

82-2020-03-16-001

Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le

canal à Valence d'Agen

Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à Valence d'Agen pour des travaux

de palplanches

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-16-001 - Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à Valence d'Agen 16



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-16-001 - Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à Valence d'Agen 17



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-16-001 - Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à Valence d'Agen 18



Direction Départementale des Territoires

82-2020-03-19-005

arrêté portant renouvellement de l'autorisation temporaire

au titre du L.214-1 et suivant les codes de l'environnement

Renouvellement de l'autorisation temporaire au titre du L.214-1 et suivant les codes de

l'environnement

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-005 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation temporaire au titre du L.214-1 et suivant les codes
de l'environnement 19



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-005 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation temporaire au titre du L.214-1 et suivant les codes
de l'environnement 20



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-005 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation temporaire au titre du L.214-1 et suivant les codes
de l'environnement 21



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-005 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation temporaire au titre du L.214-1 et suivant les codes
de l'environnement 22



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-005 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation temporaire au titre du L.214-1 et suivant les codes
de l'environnement 23



Direction Départementale des Territoires

82-2020-03-19-001

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC DE LA

FERME DU GUEL à SAINTE JULIETTE.

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DE LA FERME DU GUEL à SAINTE JULIETTE. 24



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DE LA FERME DU GUEL à SAINTE JULIETTE. 25



Direction Départementale des Territoires

82-2020-03-19-007

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC LES

GUILLETS à SERIGNAC.

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-007 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
LES GUILLETS à SERIGNAC. 26



Il 
Lib,r,, • l1alîti • Frotnnitl 

Rél'UBt.lQ_UE FRANÇAISE 
PRÉFET DE TARN-ET-GARONNE 

DIRECTION DEPARTEMENTALE 
DES TERRITOIRES 
Service Economie agricole 

A.P. n° 

ARRETE PREFECTORAL PORTANT AGREMENT 
D'UN GROUPEMENT AGRICOLE D'EXPLOITATION EN COMMUN 

Le préfet de Tarn-et-Garonne 
Chevalier de l'ordre national du mérite, 

Vu le décret n° 2015-215 du 25 février 2015 relatif aux conditions et modalités d'agrément des groupements agricoles 
d'exploitation en commun, 

Vu le décret n° 2015-216 du 25 février 2015 relatif à l'agrément en tant que groupement agricole d'exploitation en commun, 

Vu l'arrêté préfectoral n° 2015082-0003 du 23 mars 2015 créant la formation spécialisée de la commission départementale 
d'orientation de l'agriculture (CDOA), 

Vu l'arrêté préfectoral n° 2015086-0017 du 27 mars 2015 nommant les membres de la formation spécialisée de la CDOA, 

Vu l'arrêté du premier ministre et du ministre de l'intérieur du 10 mars 2020 nommant Madame Nathalie CENCIC directrice 
départementale des territoires de Tarn-et-Garonne, 

Vu l'arrêté préfectoral n° 82-2020-03-16-002 du 16 mars 2020 de Monsieur le Préfet de Tarn-et-Garonne donnant 
délégation de signature à Madame Nathalie CENCIC, directrice départementale des territoires, 

Vu l'arrêté n° 82-2020-03-17-003 du 17 mars 2020 donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents 
de leur service, 

Vu la demande d'agrément du projet de transformation de !'EARL PIEK en un groupement agricole d'exploitation en 
commun (GAEC) déposée le 9 mars 2020 par Madame PIEK Adriana et Monsieur PIEK Mark, 

Sur proposition de la directrice départementale des territoires de Tarn-et-Garonne, 

ARRETE 

- ARTICLE l: Le GAEC LES GUI.LLETS à SER1GNAC est agréé sous le n° 821166. 
Il est constitué par : 

Madame PIBK Adriana détenant 50,00 % des parts sociales 
Monsieur PIEK Mark détenant 50,00 % des parts sociales 

ARTICLE 2 - La directrice départementale des territoires est chargée de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de Tarn-et-Garonne. 

MONTAUBAN, le 19 mars 2020 

Plie préfet e par délégation, 
la direc ce, 
Plia d" ctrijte, 
la che e d)f' service économie agricole 

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-03-19-007 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
LES GUILLETS à SERIGNAC. 27



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-27-002

AP autorisant un marché ouvert à Beaumont de Lomagne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-27-002 - AP autorisant un marché ouvert à Beaumont de Lomagne 28



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-27-002 - AP autorisant un marché ouvert à Beaumont de Lomagne 29



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-27-002 - AP autorisant un marché ouvert à Beaumont de Lomagne 30



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-31-003

AP déclaration infection leucose bovine

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-003 - AP déclaration infection leucose bovine 31



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-003 - AP déclaration infection leucose bovine 32



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-003 - AP déclaration infection leucose bovine 33



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-003 - AP déclaration infection leucose bovine 34



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-25-001

AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par

commune ou communes regroupées pour l'année 2021

Renouvellement des jurés d'assises pour l'année 2021

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 35



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 36



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 37



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 38



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 39



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 40



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 41



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 42



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-001 - AP fixant le nombre de juré d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées pour
l'année 2021 43



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-30-003

AP portant autorisation du marché couvert situé 11 place

Nationale à MONTAUBAN

Autorisation du marché couvert situé 11 place nationale à MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-003 - AP portant autorisation du marché couvert situé 11 place Nationale à MONTAUBAN 44



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-003 - AP portant autorisation du marché couvert situé 11 place Nationale à MONTAUBAN 45



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-003 - AP portant autorisation du marché couvert situé 11 place Nationale à MONTAUBAN 46



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-31-001

AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la

commune de CAUSSADE

Autorisation du marché ouvert situé sur la commune de CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-001 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de CAUSSADE 47



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-001 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de CAUSSADE 48



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-001 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de CAUSSADE 49



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-30-002

AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la

commune de LABASTIDE ST PIERRE

AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de LABASTIDE ST PIERRE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-002 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de LABASTIDE ST PIERRE 50



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-002 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de LABASTIDE ST PIERRE 51



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-002 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de LABASTIDE ST PIERRE 52



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-30-001

AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la

commune de Valence d'Agen

AP portant autorisation des marchés ouverts situés sur la commune de VALENCE D'AGEN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-001 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de Valence d'Agen 53



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-001 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de Valence d'Agen 54



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-30-001 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de Valence d'Agen 55



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-31-002

AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la

commune de VERDUN-sur-GARONNE

Autorisation du marché ouvert situé sur la commune de VERDUN-SUR-GARONNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-002 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de VERDUN-sur-GARONNE 56



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-002 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de VERDUN-sur-GARONNE 57



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-002 - AP portant autorisation du marché ouvert situé sur la commune de VERDUN-sur-GARONNE 58



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-20-001

APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO

J-DESMONS à MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 59



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 60



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 61



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 62



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 63



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 64



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 65



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 66



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 67



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 68



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 69



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 70



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-20-001 - APC renouvellement agrement VHU - SARL ACO J-DESMONS à MOISSAC 71



Prefecture de Tarn-et-garonne

82-2020-03-19-006

Arrêté du 19 mars 2020 interdiction déplacement dans

certains lieux 

interdiction de déplacement dans certains lieux du département

Prefecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-03-19-006 - Arrêté du 19 mars 2020 interdiction déplacement dans certains lieux 72



PRÉFET DE TARN-ET-GARONNE

DIRECTION DES SERVICES DU CABINET

PÔLE DES SÉCURITÉS

Service Interministériel
de Défense et de Protection Civiles

Arrêté n° 82-2020-03-19-004
portant interdiction de déplacement dans certains lieux du département

Le préfet,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le décret n°2020-260 du 16 mars 2020 portant réglementation des déplacements dans le  
cadre de la lutte contre la propagation du virus covid-19 dans son article 2 ;

Vu  le décret  n° 2020-264 du 17 mars 2020 portant création d'une contravention réprimant la 
violation des mesures destinées à prévenir et limiter les conséquences des menaces sanitaires
graves sur la santé de la population ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à 
l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le décret du Président de la République du 17 décembre 2015 portant nomination de  
Monsieur Pierre Besnard en qualité de préfet de Tarn-et-Garonne ;

Vu les circonstances exceptionnelles découlant de l’épidémie de covid-19 ;
Vu l’urgence sanitaire ;

Considérant qu’il y a lieu de préciser au niveau local les mesures de restriction des déplacements
de la population instaurée par le décret n° 2020-260 du 16 mars 2020 ;

Considérant que le département de Tarn-et-Garonne constitue bien une zone de circulation active
du virus ; 

Sur proposition du directeur des services du cabinet ;

ARRETE :
 

Article 1er : Tous les parcs et jardins municipaux, les voies pédestres et cyclables des berges de
canaux et cours d’eau, les zones de loisirs, les sentiers de randonnée balisés sont interdits au public
à compter du 20 mars 2020 pour la durée d’application des mesures gouvernementales instituées par
décret portant réglementation des déplacements dans le cadre de la lutte contre la propagation du
virus covid-19.

2 Allée de l’Empereur – BP 779 – 82013 MONTAUBAN Cedex
Téléphone : 05 63 22 82 00 – Télécopie  : 05 63 93 33 79 – Courriel  : prefecture@tarn-et-garonne.pref.gouv.fr

Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site des services de l’État  : www.tarn-et-garonne.gouv.fr

Prefecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-03-19-006 - Arrêté du 19 mars 2020 interdiction déplacement dans certains lieux 73



Article 2 : Par dérogation à l’article 1er, les personnels des sociétés privées, des services techniques
des collectivités locales, des gestionnaires publics assurant l’entretien des dits lieux sont autorisés à
y pénétrer pour le strict exercice de leur activité professionnelle.

 Article 3 : La violation des interdictions ou le manquement aux obligations édictées par le présent
arrêté sont punis de l'amende prévue au décret  2020-264 du 17 mars 2020.

Article 4 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux formé devant le tribunal
administratif de Toulouse, dans les deux mois suivant sa date de notification.

Article 5 : Le  directeur  des  services  du  cabinet,  les  sous-préfets  des  arrondissements  de
Montauban et de Castelsarrasin, les maires du département, le président du conseil départemental, le
directeur  départemental  de  la  sécurité  publique,  le  colonel  commandant  le  groupement  de
gendarmerie de Tarn-et-Garonne, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui
sera publié au recueil des actes administratifs. 
 

Fait à Montauban, le 19 mars 2020

Prefecture de Tarn-et-garonne - 82-2020-03-19-006 - Arrêté du 19 mars 2020 interdiction déplacement dans certains lieux 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-16-004

Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude

ENJALBERT mandataire judiciaire CASSE-AUTO LA

MONBEQUINOISE à FINHAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-16-004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude ENJALBERT mandataire judiciaire
CASSE-AUTO LA MONBEQUINOISE à FINHAN 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-16-004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude ENJALBERT mandataire judiciaire
CASSE-AUTO LA MONBEQUINOISE à FINHAN 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-16-004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude ENJALBERT mandataire judiciaire
CASSE-AUTO LA MONBEQUINOISE à FINHAN 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-16-004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude ENJALBERT mandataire judiciaire
CASSE-AUTO LA MONBEQUINOISE à FINHAN 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-16-004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude ENJALBERT mandataire judiciaire
CASSE-AUTO LA MONBEQUINOISE à FINHAN 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-16-004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude ENJALBERT mandataire judiciaire
CASSE-AUTO LA MONBEQUINOISE à FINHAN 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-16-004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure Maître Jean-Claude ENJALBERT mandataire judiciaire
CASSE-AUTO LA MONBEQUINOISE à FINHAN 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-13-002

Arrêté préfectoral portant approbation des dispositions

spécifiques ORSEC Pandémie grippale 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-13-002 - Arrêté préfectoral portant approbation des dispositions spécifiques ORSEC Pandémie grippale 82



PREFET DE TARN-ET-GARONNE
Direction des services du cabinet
Pôle des sécurités
Service Interministériel de 
Défense et de Protection Civiles
AP N° 2020 - 

Arrêté préfectoral
portant approbation des dispositions spécifiques ORSEC – pandémie grippale

Le préfet de Tarn-et-Garonne,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

VU le code de la santé publique, et notamment la troisième partie, livre 1er, titres Ier et III ;
VU le code de la sécurité intérieure ;
VU le code général des collectivités territoriales ;
VU la loi n° 2007-294 du 5 mars 2007 relative à la préparation du système de santé à des menaces
sanitaires de grande ampleur ;
VU le décret n° 2007-1273 du 27 août 2007 pris pour l’application de la loi n° 2007-294 susvisée ;
VU la circulaire n°DGS/DUS/DGSCGC/2011/418 du 29 novembre 2011 relative au plan national
de prévention et de lutte contre une pandémie grippale ;
VU la déclinaison zonale du plan national de prévention et de lutte « Pandémie grippale » ;
VU le plan départemental « Pandémie grippale » du 21 avril 2006 ;
SUR proposition de Monsieur le directeur des services du cabinet,

ARRÊTE

Article 1er : Le plan départemental « Pandémie grippale » du 21 avril 2006 est abrogé.

Article 2 : Les dispositions spécifiques ORSEC – Pandémie grippale annexées au présent arrêté
sont approuvées et immédiatement applicables.

Article 3 : Monsieur le directeur des services du cabinet, Monsieur le sous-préfet de
l’arrondissement de Montauban, secrétaire général, Madame la sous-préfète de l’arrondissement de
Castelsarrasin, Monsieur le président du conseil départemental, Mesdames et Messieurs les maires
du département, Monsieur le directeur départemental du service d’incendie et de secours, Monsieur
le directeur général de l’agence régionale de santé d’Occitanie, Madame la directrice
départementale des territoires, Madame la directrice départementale de la cohésion sociale et de la
protection des populations, Monsieur le directeur départemental de la sécurité publique, Monsieur le
colonel commandant le groupement de gendarmerie départemental, sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l’application du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de
l’État dans le Tarn-et-Garonne.

Montauban le 13 mars 2020

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-13-002 - Arrêté préfectoral portant approbation des dispositions spécifiques ORSEC Pandémie grippale 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-23-002

Arrêté préfectoral portant réquisition de l'association

Accueil Montauriol pour la mise à disposition d'un local

d'hébergement

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-23-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de l'association Accueil Montauriol pour la mise à disposition d'un
local d'hébergement 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-23-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de l'association Accueil Montauriol pour la mise à disposition d'un
local d'hébergement 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-23-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de l'association Accueil Montauriol pour la mise à disposition d'un
local d'hébergement 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-23-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de l'association Accueil Montauriol pour la mise à disposition d'un
local d'hébergement 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-23-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de l'association Accueil Montauriol pour la mise à disposition d'un
local d'hébergement 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-23-001

Arrêté préfectoral reportant l'enquête publique

parc photovoltaique à ALBIAS - SAS CS GATILLES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-23-001 - Arrêté préfectoral reportant l'enquête publique
parc photovoltaique à ALBIAS - SAS CS GATILLES 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-23-001 - Arrêté préfectoral reportant l'enquête publique
parc photovoltaique à ALBIAS - SAS CS GATILLES 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-23-001 - Arrêté préfectoral reportant l'enquête publique
parc photovoltaique à ALBIAS - SAS CS GATILLES 91



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-03-17-002

CDAC arrêté portant habilitation-certificat de conformité

pour la société SAD Marketing

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-03-17-002 - CDAC arrêté portant habilitation-certificat de conformité pour la société SAD Marketing 92



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-03-17-002 - CDAC arrêté portant habilitation-certificat de conformité pour la société SAD Marketing 93



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-03-17-002 - CDAC arrêté portant habilitation-certificat de conformité pour la société SAD Marketing 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-17-001

ORI - MONTAUBAN - DUP 9 - AP DUP modifié

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-17-001 - ORI - MONTAUBAN - DUP 9 - AP DUP modifié 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-17-001 - ORI - MONTAUBAN - DUP 9 - AP DUP modifié 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-17-001 - ORI - MONTAUBAN - DUP 9 - AP DUP modifié 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-25-010

SMCOL_T_3_320032611580

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-010 - SMCOL_T_3_320032611580 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-010 - SMCOL_T_3_320032611580 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-010 - SMCOL_T_3_320032611580 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-010 - SMCOL_T_3_320032611580 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-25-010 - SMCOL_T_3_320032611580 102



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2020-01-21-003

arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE CODE DE LA

ROUTE

ARRETE FICANT LA LISTE DES MEDECINS SP HABILITES A EFFECTUER LES VISITES

MEDICALES AU TITRE DU CODE DE LA ROUTE

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2020-01-21-003 - arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE CODE DE LA ROUTE 103



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2020-01-21-003 - arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE CODE DE LA ROUTE 104



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2020-01-21-003 - arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE CODE DE LA ROUTE 105



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2020-01-24-001

arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE MEDICALE

ARRETE FIXANT LA LISTE DES MEDECINS SP HABILITES A EFFECTUER DES VISITES

MEDICALES

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2020-01-24-001 - arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE MEDICALE 106



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2020-01-24-001 - arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE MEDICALE 107



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2020-01-24-001 - arrete PREF 82 2020 MEDECINS VISITE MEDICALE 108


